
                                                                                                                   

Uchwała Nr XX/87/16  
Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 28 stycznia 2016r.  
 
w sprawie okre ślenia kryteriów wraz z liczb ą punktów na drugim etapie post ępowania 
rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddział ów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gmin ę Mieroszów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( j. t. Dz. U. z 2015 roku poz. 1515 ze zm.) w związku z art. 20c ust. 4 i 6 oraz art. 
20 zf pkt 1  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j. t. Dz. U. z 2015 roku      
poz. 2156 ), Rada Miejska  Mieroszowa uchwala, co następuje: 

 
    § 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne  
do potwierdzenia tych kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  
do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Mieroszów: 
 

Lp. Kryterium Warto ść 
punktowa 

Dokument 
potwierdzaj ący 

kryterium  
1. Dziecko, które będzie podlegało rocznemu 

obowiązkowemu przygotowaniu przedszkolnemu 
20 Wniosek                   

o przyjęcie 
2. Dziecko, którego oboje rodzice/prawni opiekunowie lub 

rodzic samotnie wychowujący/opiekun prawny pracują 
lub studiują w trybie dziennym lub prowadzą 
gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność 
gospodarczą. 

18 Oświadczenie 

3. Dziecko, którego jeden z  rodziców/prawnych 
opiekunów pracuje lub studiuje w trybie dziennym lub 
prowadzi gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 
działalność gospodarczą. 

15 Oświadczenie 

4. Zgłoszenie przez rodziców/opiekunów prawnych 
dziecka, którego rodzeństwo korzysta z usług tego 
przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej. 

10 Oświadczenie 

5. Dziecko, korzystające z usług przedszkola w czasie 
przekraczającym 8 h 

8 Wniosek                 
o przyjęcie 

    

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 

 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                   

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr XX/87/16 

Rady Miejskiej Mieroszowa 
z dnia 28 stycznia 2016 r.  

 
 
w sprawie okre ślenia kryteriów wraz z liczb ą punktów na drugim etapie post ępowania 
rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddział ów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gmin ę Mieroszów:  
 
 

           Zgodnie z art. 20c ustawy o systemie oświaty, w przypadku większej liczby 
kandydatów spełniających warunek zamieszkania na obszarze gminy, niż liczba wolnych 
miejsc w publicznym przedszkolu, na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego bierze 
się pod uwagę łącznie następujące kryteria:  
1) wielodzietność rodziny kandydata;  
2) niepełnosprawność kandydata;  
3) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata;  
4) niepełnosprawność obojga rodziców kandydata;  
5) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata;  
6) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie;  
7) objęcie kandydata pieczą zastępczą.  
Powyższe kryteria mają jednakową wartość. 
 
           W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie 
postępowania rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu tego etapu przedszkole nadal 
dysponuje wolnymi miejscami, na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego stosuje się 
kryteria określone przez organ prowadzący, z uwzględnieniem zapewnienia jak 
najpełniejszej realizacji potrzeb dziecka i jego rodziny, zwłaszcza potrzeb rodziny, w której 
rodzice albo rodzic samotnie wychowujący kandydata muszą pogodzić obowiązki zawodowe 
z obowiązkami rodzinnymi, oraz lokalnych potrzeb społecznych. Organ prowadzący określa:  
1) nie więcej niż 6 kryteriów oraz przyznaje każdemu kryterium określoną liczbę punktów, 
przy czym każde kryterium może mieć różną wartość; 
2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                              

                                                                    
 


